Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZBOR - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0003478/U del 02/04/2025 09:50 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

c,,///”Mﬂﬂ 6%// ;f HINOTLE E (/7////:%%%5

Istituto Comprensivo Statale “Marvasi Vizzone”
Rosarno - San Ferdinando

Piazza Duomo n° 8 - 89025 Rosarno (RC) - C.M. RCIC825005 - C.F. 91006770803
tel. 0966773550 - E-Mail: rcic825005@istruzione.it — PEC: rcic825005 @pec.istruzione.it
Sito Web: https://icmarvasivizzone.edu.it
— e YO OECT € —

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I’a.s. 2024/2025 sottoscritto il 29/01/20 25;

Vista I’O.M. n. 36 del 28/02/2025;

Visti gli atti d’ufficio;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto del personale docente e personale
ATA.

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione delle
domande, I’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, ¢
consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni
dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato.

I reclami sono esaminati con 1’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti
contestati entro il 9/04/2025.

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi.

IL DIRIGENTE
Prof.ssa Daniela Quattrone
(firmato digitalmente)

DANIELA
QUATTRONE
02.04.2025
09:40:13
GMT+02:00




		2025-04-02T09:40:13+0200
	DANIELA QUATTRONE




